

İL ETİK KURULU KOMİSYONU TOPLANTISINDA ALINAN KARARLAR

Karar Tarihi : 05.01.2024

Karar No : 2024/1

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 18.08.2021 tarihli ve 30238 sayılı yazısı ekindeki karar ve Karabük Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğünün 26.08.2021 tarihli ve 6459 sayılı yazısı gereği, İl Etik Kurulunun üç ayda bir toplanması kararlaştırılmış olup, 05.01.2024 tarihinde yapılan toplantıda alınan kararlar aşağıda belirtilmiştir.

a) Kamu yönetiminde etik, devlete ve kurumlarına güven oluşturmanın ve oluşan güveni devam ettirmenin bir aracı olarak ortaya çıkmıştır. Kamu görevlilerinin görev ve sorumluluklarını layığıyla yerine getirmelerinde etik davranış ilkeleri büyük önem arz etmektedir.

b) Kamu görevlilerinin hizmetlerini yürütürken sorumluluk bilinci içerisinde davranmasını sağlayan etik davranış ilkeleri, hizmetten yararlananlara karşı hukuka uygun, adaletli, şeffaf ve tarafsız işlem ve eylemlerde bulunulmasının sağlanması,

c) Kamu görevlilerinin eylem ve işlemlerinde etik davranış ilkelerine uymalarına ve toplumda etik kültürünün yerleşmesine katkı sağlamak amacıyla eğitim faaliyetlerine kararlılıkla devam edilmesi,

d) Kamu görevlilerinin kamu hizmetini yerine getirirken, etik ilkelere uygun davranış göstermeleri her şeyden önce, kamu düzeninin korunması ve sosyal istikrarın sağlanması için gerekli ve zorunlu olduğundan bu konuda gerekli gözetim ve denetimlerin devam edilmesi,

e) Kamu hizmetinin kalitesi, kamu görevlilerinin niteliği ile doğrudan ilgilidir. Bu nedenle kamu görevlileri, görev ve sorumluluklarının gerektirdiği yetkinliğe sahip olmalı, yetkilerini adil, doğru, dürüst, tarafsız ve tutarlı bir şekilde kullanmalı, etik davranış ilkelerinden ödün vermemelidir. Kamu görevlilerinin "etik ilkeler" konusunda bilinçlenmesi yönetim kalitesini yükseltecektir.

2-3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu ile Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmelikte belirtilen hükümler çerçevesinde Mal bildirim formlarının zamanında doldurulması gerektiği, kişilerin gelirleri ve daha önceki mal bildirimleri ile karşılaştırarak incelenmesi hususunda gerekli tedbirlerin alınması,

3-Personele "etik sözleşme belgesi"nin imzalatılması ve özlük dosyalarında "etik sözleşme belgesi"nin bulundurulması,

Yukarıda alınan kararların ilimizdeki kamu kurumlarına gönderilerek personele tebliğ edilmesi ve konu hakkında gerekli çalışmaların bizzat kurum amirleri öncülüğünde devam ettirilmesi kararlaştırılmıştır.

İl Etik Kurulu Komisyonu Başkanı

Muhittin GÜREL
Vali Yardımcısı

Üye

Gülsefa KÖROĞLU KELELCİ
İl Yazı İşleri Müdürü V.

Üye

Fazlı AVDAR
İl İdare Kurulu Müdürü

Üye

İsmail KARA
İl Sağlık Müdürü

Üye

Nevzat AKBAS
İl Milli Eğitim Müdürü